
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

03 червня 2025 року                                                                                                № 93 

 

Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою 

 

Розглянувши заяву Київської філії ТОВ «Газорозподільчі мережі України» про 

видачу дозволу на порушення об’єкту благоустрою з метою проведення земляних 

або монтажних робіт, а саме  прокладання інженерних мереж газопроводу низького 

тиску за адресою: вул. Вереснева, 3-Б, с. Гора, Бориспільський район, Київська 

область, відповідно до пп.17 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 26-1 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», «Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою 

або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Київській філії ТОВ «Газорозподільчі мережі України» на 

проведення земляних або монтажних робіт, а саме  прокладання інженерних мереж 

газопроводу низького тиску за адресою: вул. Вереснева, 3-Б, с. Гора, 

Бориспільський район, Київська область. 

2. Дозвіл діє з 03 червня 2025 року до 02 липня 2025 року. 

3. Зобов’язати Київську філію ТОВ «Газорозподільчі мережі України» не 

пізніше десяти днів після завершення дії дозволу привести територію до належного 

стану про що письмово повідомити виконавчий комітет Гірської сільської ради:   

а) відновити благоустрій прилеглої території за адресою: вул. Вереснева, 3-

Б, с. Гора, Бориспільський район, Київська область. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

В.о. сільського голови                                                            Людмила ШЕРШЕНЬ 

 


